VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 6527/VPCP-ĐP
V/v Đề án tổng thể thí điểm phát triển bền vững KT-XH giảm nghèo và phòng chống thiên tai tại 32 xã nghèo vùng bãi ngang, cồn bãi tỉnh Quảng Bình
	Hà Nội, ngày 15 tháng 09 năm 2010

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Bình

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Bình (Tờ trình số 1670/TTr-UBND ngày 19 tháng 7 năm 2010), Bộ Kế hoạch và Đầu tư (Công văn số 5186/BKH-GS&TĐĐ ngày 27 tháng 7 năm 2010) về việc phê duyệt Đề án tổng thể thí điểm phát triển bền vững kinh tế - xã hội giảm nghèo và phòng chống thiên tai tại 32 xã nghèo vùng bãi ngang, cồn bãi tỉnh Quảng Bình, Phó Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Sinh Hùng có ý kiến như sau:

Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Bình tiếp thu ý kiến các Bộ: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và các cơ quan liên quan rà soát, xác định thời gian thí điểm của Đề án cho phù hợp; ngành, sản phẩm phù hợp với định hướng phát triển nông nghiệp, nông thôn; tổng mức đầu tư của Đề án, cơ cấu nguồn vốn. Trên cơ sở đó hoàn chỉnh dự thảo Quyết định, trình Thủ tướng Chính phủ xem xét, quyết định.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Bình và các Bộ, cơ quan liên quan biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng CP;
- Các Bộ: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
- VPCP: BTCN, các PCN, Cổng TTĐT, các Vụ: KTTH, KTN, KGVX;
- Lưu: VT, ĐP (5).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Phạm Văn Phượng